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Résultats : Lancer du marteau 6,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:40:58)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5402 Huyghe, Marc M55 1962 ACME 36m49 643   

2 6302 Buyle, Hector M55 1964 VOLH 33m08 569   

3 4865 Bacart, Georges M55 1962 USTA 32m56 558   

4 4401 Renkin, Jean-Paul M55 1964 HERV 31m74 540   

5 5696 Coene, Patrick M55 1963 SACN 31m69 539   

6 5368 Willems, Wim M55 1964 STAX 22m70 348   

7 4885 Van De Voorde, Patrick M55 1964 USBW 22m62 346   

8 4380 Brohet, Alain M55 1963 ARCH 18m35 257   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 4,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:54:59)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6316 Elsen, Roger M75 1944 LOOI 22m97 507   

2 5728 De Coster, Wilfried M75 1943 ROBA 19m39 406   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 4,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:59:15)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2747 Boulanger, Isabelle W45 1973 DAMP 26m98 587   

2 3580 De Sutter, Mirjam W45 1975 ACME 22m88 473   

3 2881 Clement, Anne-Catherine W45 1975 DAMP 21m98 449   

4 2719 Boizet, Sigrid W45 1972 USTA 19m06 369   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 3,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:36:24)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9999 Kosmala, Mireille W50 1968 LUX 44m69 1097   

2 4318 Vos, Ingrid W50 1966 ACW 37m40 888  1 LRBA 

3 3567 De Wolf, Kathleen W50 1967 RAM 36m36 858  2 LRBA 

4 3693 Boelen, Diana W50 1969 VMOL 31m03 707  3 LRBA 

5 3585 Keulemans, Miriam W50 1967 WIBO 30m67 697   

6 3020 Dick, Corinne W50 1966 CRAC 24m88 535   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 5,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:32:43)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6446 Bobbaers, Georges M65 1956 ATLA 38m01 771   

2 5498 Maes, Dirk M65 1955 ACW 28m84 549   

3 4323 Péromet, Daniel M65 1953 HUY 28m73 547   

4 6525 De Vriendt, Etienne M65 1951 ACME 24m19 438   

5 4886 Kersten, Léon M65 1952 FLEU 22m03 387   

6 5654 Van de Reijd, Jozef M65 1955 VMOL 20m11 342   
 

 

Résultats : lancer du marteau 7,260kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:24:25)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5753 Eeckhout, Filip M40 1979 VS 37m14 541   

2 4841 Cosaert, Kevin M40 1980 USTA 22m67 279   

 7245 Ramakers, Robin M40 1976 VAC - 0   
 

 

Résultats : Grand Poids 9,080kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (11:57:30)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3580 De Sutter, Mirjam W45 1975 ACME 7m80 499   

2 2881 Clement, Anne-Catherine W45 1975 DAMP 7m36 464   

3 2747 Boulanger, Isabelle W45 1973 DAMP 7m26 456   

4 2719 Boizet, Sigrid W45 1972 USTA 5m75 338   
 

 

Résultats : Grand Poids 7,260kg 
 

Tour : *   
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• Groupe : 1 OFFICIEL (13:36:25)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9999 Kosmala, Mireille W50 1968 LUX 16m60 1092   

2 3567 De Wolf, Kathleen W50 1967 RAM 13m14 834  1 LRBA 

3 4318 Vos, Ingrid W50 1966 ACW 12m24 768  2 LRBA 

4 3693 Boelen, Diana W50 1969 VMOL 10m16 616  3 LRBA 

5 3020 Dick, Corinne W50 1966 CRAC 9m40 561   

6 3585 Keulemans, Miriam W50 1967 WIBO 9m28 552   
 

 

Résultats : Grand Poids 11,340kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:52:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5402 Huyghe, Marc M55 1962 ACME 12m25 664   

2 6302 Buyle, Hector M55 1964 VOLH 11m07 588   

3 4401 Renkin, Jean-Paul M55 1964 HERV 11m00 584   

4 4865 Bacart, Georges M55 1962 USTA 10m90 577   

5 5368 Willems, Wim M55 1964 STAX 10m54 555   

6 4885 Van De Voorde, Patrick M55 1964 USBW 10m18 532   

7 5696 Coene, Patrick M55 1963 SACN 9m08 463   

8 4380 Brohet, Alain M55 1963 ARCH 6m18 282   
 

 

Résultats : Grand Poids 7,260kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:09:06)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6002 Symons, Emiel M80 1941 LOOI 14m37 0   

2 7045 Nevens, Frans M80 1940 SPVI 7m05 0   
 

 

Résultats : Grand Poids 15,880kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:58:59)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4860 Demko, Sebastien M45 1976 RFCL 13m98 812   

2 4347 De Geyter, Olivier M45 1973 USTA 11m95 676   
 

 

Résultats : Grand Poids 9,080kg 
 

Tour : *   
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• Groupe : 1 OFFICIEL (18:29:43)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6446 Bobbaers, Georges M65 1956 ATLA 13m88 762   

2 5498 Maes, Dirk M65 1955 ACW 11m43 606   

3 4323 Péromet, Daniel M65 1953 HUY 11m26 596   

4 6525 De Vriendt, Etienne M65 1951 ACME 8m63 431   

5 4886 Kersten, Léon M65 1952 FLEU 8m24 407   

6 5654 Van de Reijd, Jozef M65 1955 VMOL 6m94 327   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 6,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:50:53)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5878 De Wyngaert, Walter M50 1970 ROBA 59m88 1028   

2 4249 Urban, Manfred M50 1969 CABW 47m45 781   

3 4395 Duthoo, Laurent M50 1970 USTA 41m13 657   

4 6736 Lucas, Steven M50 1969 ASVO 37m66 589   

5 5659 Snoeks, Pascal M50 1971 VMOL 37m29 582   

6 6292 Lefevre, Serge M50 1966 RCT 36m75 571   

7 4618 Vangermeersch, Olivier M50 1969 MOHA 27m70 396   

 9999 Tonizzo, Steve M50 1971 LUX X 0   
 

 

Résultats : Grand Poids 9,080kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:56:48)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4139 Bruninx, Wendy W40 1980 ATLA 12m07 758   

2 4209 Schillewaert, Ann W40 1978 LOOI 11m76 735   

3 3071 Massin, Marie W40 1979 USTA 8m98 532   
 

 

Résultats : Grand Poids 5,450kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:24:30)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2721 Grigolato, Martine W60 1958 USTA 7m89 465   
 

 

Résultats : Grand Poids 5,450kg 
 

Tour : *   
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• Groupe : 1 OFFICIEL (13:26:17)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2713 Clement, Annette W65 1952 CRAC 9m91 686   
 

 

Résultats : Grand Poids 7,260kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:28:45)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3137 Denisty, Danièle W55 1966 WS 12m09 839   

2 4009 De Sutter, Carine W55 1966 ACME 9m07 597   
 

 

Résultats : Grand Poids 5,450kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:31:39)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4211 Paps, Maria W70 1948 LOOI 8m66 658   

2 2836 Joannes, Claire W70 1946 DAMP 7m17 524   

3 4360 Maesschalck, Juliane W70 1949 ACG 6m44 459   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 4,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:50:38)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5657 Ooms, Gerard M70 1949 VMOL 30m34 609   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 3,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:53:57)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6002 Symons, Emiel M80 1941 LOOI 37m81 1045   

2 7045 Nevens, Frans M80 1940 SPVI 15m53 344   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 4,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:58:42)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4209 Schillewaert, Ann W40 1978 LOOI 37m09 791   
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2 4139 Bruninx, Wendy W40 1980 ATLA 33m80 706   

3 3071 Massin, Marie W40 1979 USTA 21m18 384   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 3,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:31:50)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3137 Denisty, Danièle W55 1966 WS 36m21 946   

2 4009 De Sutter, Carine W55 1966 ACME 29m41 736   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 3,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:29:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2721 Grigolato, Martine W60 1958 USTA 21m18 547   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 3,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:30:19)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2713 Clement, Annette W65 1952 CRAC 24m50 749   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 3,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:34:42)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4211 Paps, Maria W70 1948 LOOI 19m76 664   

2 4360 Maesschalck, Juliane W70 1949 ACG 18m35 605   

3 2836 Joannes, Claire W70 1946 DAMP 14m64 451   
 

 

Résultats : Grand Poids 7,260kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:01:31)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5657 Ooms, Gerard M70 1949 VMOL 9m41 493   
 

 

Résultats : Grand Poids 7,260kg 
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Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:03:49)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6316 Elsen, Roger M75 1944 LOOI 7m84 431   

2 5728 De Coster, Wilfried M75 1943 ROBA 6m96 371   
 

 

Résultats : Grand Poids 15,880kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:55:05)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6653 Bruninx, Geert M35 1983 ATLA 12m68 617   

2 4828 Piette, Gaëtan M35 1985 DAMP 6m95 291   
 

 

Résultats : Grand Poids 15,880kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:56:26)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5753 Eeckhout, Filip M40 1979 VS 13m38 711   

2 4841 Cosaert, Kevin M40 1980 USTA 9m00 441   
 

 

Résultats : Lancer du marteau 5,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:31:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6063 Dreckmeier, Friedhelm M60 1959 BERT 40m86 734   

2 4472 Pillez, Jean-Pierre M60 1959 CRAC 26m65 429   
 

 

Résultats : Grand Poids 9,080kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:26:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6063 Dreckmeier, Friedhelm M60 1959 BERT 15m80 819   

2 4472 Pillez, Jean-Pierre M60 1959 CRAC 8m68 399   
 

 

Résultats : lancer du marteau 7,260kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:20:53)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6653 Bruninx, Geert M35 1983 ATLA 38m93 514   

2 4828 Piette, Gaëtan M35 1985 DAMP 14m06 107   
 

 

Résultats : lancer du marteau 7,260kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:22:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4860 Demko, Sebastien M45 1976 RFCL 47m69 828   

2 4347 De Geyter, Olivier M45 1973 USTA 38m33 635   
 

 

Résultats : Grand Poids 11,340kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:47:13)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5878 De Wyngaert, Walter M50 1970 ROBA 20m46 1108   

2 4249 Urban, Manfred M50 1969 CABW 17m96 956   

3 4395 Duthoo, Laurent M50 1970 USTA 13m56 690   

4 6292 Lefevre, Serge M50 1966 RCT 13m15 666   

5 6736 Lucas, Steven M50 1969 ASVO 12m40 621   

6 5659 Snoeks, Pascal M50 1971 VMOL 11m63 575   

7 4618 Vangermeersch, Olivier M50 1969 MOHA 11m00 538   
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